
☆参加申込（事前参加登録）のお願い☆
総会・祝賀会に参加ご希望の方は、必ず事前申し込みをお願いします。開催についての最終決定は８月
１９日 ( 金 ) に行い、ＨＰにてお知らせします。参加申し込みの締め切り日は８月３１日 ( 水 ) です。

祝賀会は席を決めて、コース料理を提供するため「事前申し込み」が必要です。
当日参加は承りかねますので、必ず、事前のお申し込みをお願いします。

左記内容を明記の上、ハガキ・電話・ＦＡＸ・メールでお申し込みください。
※振込先は、お申込み受付後にお伝えします。
またハガキ・電話・ＦＡＸでお申込みの方には追ってハガキでもご連絡致しま
すので、９月２日 (金 ) までにお振込みの完了をお願い致します。
タイトな日程になっておりますが、何卒ご理解ご協力をお願い申し上げます。

申し込み先 ：〒653-0821神戸市長田区池田谷町2-5
   長田高校　神撫会館内　神撫会総会・祝賀会受付係
TEL＆FAX ：０７８－６３１－９７３０
Ｅ-mail ：nagata-shinbukai@theia.ocn.ne.jp

総会・祝賀会参加希望

①お名前
②回生
③ご住所
④日中連絡の取れる
　電話番号

申
し
込
み
開
始

8/1( 月 )

開
催
決
定

8/19( 金 )

ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ

に
て
お
知
ら
せ

申
し
込
み

受
付
締
切

8/31( 水 )

お
振
込
締
切

9/2( 金 )

キ
ャ
ン
セ
ル
期
限
～9/8

総
会
・
祝
賀
会

9/23( 金 )

創立 100周年

記念 賀会
令和4年度

神撫会 会
2022 年9月 23日 ( 金・祝 )15:00~

於　ANAクラウンプラザホテル神戸

※コロナ禍による会場の都合のため先着300名（入金確認後、申し込み完了）とさせていただきます。
※万が一、コロナの影響で中止になった場合は、払い戻しいたします。
※9月 9日以降のキャンセルは、払い戻しできませんのでご注意ください。
※恐れ入りますが、振込手数料は、ご負担ください。

会費：10,000 円 70・71・72回生：5000 円
73・74回生：3000 円

コース料理と記念品お土産付き　大抽選会もございます

　神撫会の会員のみなさまには、日頃より多大なご支援をいただき、心より感謝申し上げます。おかげさ
まで 100 周年事業の中核となる新しい会館が昨年度落成式を迎えました。
　一昨年、昨年と残念ながらコロナの影響で祝賀会が延期となり、総会もオンラインでの開催となりまし
た。未だコロナが終息したとは言い難い状況ではございますが、少しずつ社会情勢もかわりつつある中、
本年は開催できる方向で現在調整を進めております。
　100周年の佳節をみなで御祝いできる機会は今しかありません。ぜひご参加いただけましたら幸いです。
ご参加に際しまして、事前の申込をお願いさせていただきたく思いますので、以下の要領をご覧いただき、
奮ってご参加いただきますよう、お願い申し上げます。


